
  ФШ "Спартак Юниор"
  Протокол матча   Пер-во Кузбасса 2014 / Группа Б

  Дата и время проведения   29 мая 2025 10:00   Место проведения

  "СШ по футболу" г.Междуреченск 2014   "Металлург" г.Новокузнецк 2014

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)   # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи

(мин.)

12 Ахмедов Эмиль
1 Багринцев Яромир

69 Будур Матвей
2 Буткеев Максим

66 Головченко Алексей
20 Дрогунов Лев
42 Дукшта Лев

Иванов Степан
88 Исайков Ярослав
50 Козлов Матвей
99 Лончаков Артем
98 Микуцкий Кирилл
17 Митин Максим
13 Мусолямов Марсель
10 Немыкин Артем
22 Перков Кирилл

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

